
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 
DQ 

No. 
29 
5 

93 
55 
12 

213 
112 

8 
777 
28 
85 

100 
163 
102 
26 

59 
11 

48D 
81 
72 

Name 
Hugo Stenqvist 
Marvin Mbye 
Milton Holmbom 
Agnes Tellstedt 
Filip Nilsson 
Ebba Beckman 
Molly Hansen 
Fabian Keller 
Isabella Husgafvel 
Izabella Karlander 
Theo Frostason 
Milo Dahlquist 
Ricki Magnusson 
Hampus Hallberg 
Gabriel Björkman 

Felix Weidenborn 
Amanda Ljunggren 
Assar Tidäng 
Elias Evensen Fossen 
Jack Kihlström 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
no 
se 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

3 

6 
4 

Diff 

0.367 
0.744 

10.701 
10.880 
11.535 
17.727 
20.365 
20.989 
21.305 
21.552 
21.643 
21.833 
22.175 
26.491 

DNF 
DNF 
DNF 
DQ 
DQ 

Best Tm 
1:05.957 
1:06.130 
1:06.069 
1:07.254 
1:06.536 
1:06.559 
1:07.110 
1:07.887 
1:08.027 
1:07.817 
1:07.620 
1:07.753 
1:07.774 
1:06.804 
1:08.234 

1:08.506 

1:06.932 
1:08.865 

Club 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kalmar Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Falkenbergs Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Bohus Miniracing Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 

Kartingsällskapet Klippan 
Uddevalla Kartingklubb 

Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK Modum & Sigdal 
Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 
HighSpeed - Croc Promotion 

Hagestigs Motorsport 
HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

Glenn Andre Fossen 

Comment 

OG 
OG 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-25 16:16:42 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.367 

Avg. Speed 

57,782 

Best Lap Tm 

1:05.957 

Best Speed 

60,257 

Best Lap by 

29 - Hugo Stenqvist 

KCV3 Borås 

Mini 

Final 

Race (9 Laps) started at 15:53:40 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 15:50 


