

Mini

Gäddered motorstadion 1,104 km

Final

2025-05-25 15:50

Race (9 Laps) started at 15:53:40

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	29	Hugo Stenqvist	se	9		1:05.957	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	
2	5	Marvin Mbye	se	9	0.367	1:06.130	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
3	93	Milton Holmbom	se	9	0.744	1:06.069	Kalmar Motorklubb	Hagestigs Motorsport	
4	55	Agnes Tellstedt	se	9	10.701	1:07.254	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13	HighSpeed - Croc Promotion	
5	12	Filip Nilsson	se	9	10.880	1:06.536	Falkenbergs Motorklubb		
6	213	Ebba Beckman	se	9	11.535	1:06.559	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
7	112	Molly Hansen	se	9	17.727	1:07.110	Bohus Miniracing Klubb		
8	8	Fabian Keller	se	9	20.365	1:07.887	Kristianstads Kartingklubb		
9	777	Isabella Husgafvel	se	9	20.989	1:08.027	Helsingborgs Karting Klubb		
10	28	Izabella Karlander	se	9	21.305	1:07.817	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
11	85	Theo Frostason	se	9	21.552	1:07.620	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
12	100	Milo Dahlquist	se	9	21.643	1:07.753	Kristianstads Kartingklubb		
13	163	Ricki Magnusson	se	9	21.833	1:07.774			
14	102	Hampus Hallberg	se	9	22.175	1:06.804	Kartingsällskapet Klippan		
15	26	Gabriel Björkman	se	9	26.491	1:08.234	Uddevalla Kartingklubb		
Not qualified									
DNF	59	Felix Weidenborn	se	3	DNF	1:08.506	Kartingsällskapet Klippan	HighSpeed - Croc Promotion	
DNF	11	Amanda Ljunggren	se		DNF		Gislaveds Motorklubb		
DNF	48D	Assar Tidäng	se		DNF		Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
DQ	81	Elias Evensen Fossen	no	6	DQ	1:06.932	NMK Modum & Sigdal	Glenn Andre Fossen	OG
DQ	72	Jack Kihlström	se	4	DQ	1:08.865	Lidköpings Karting Klubb		OG

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.367	57,782	1:05.957	60,257	29 - Hugo Stenqvist

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla Kartingklubb